
            Uchwała Nr XXI/217/05
Rady Gminy Przywidz

    z dnia 17 marca 2005r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przywidzu.

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/j.t Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późń .zmianami/ 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje

§ 1.

Uchwala  się  Statut  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Przywidzu  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Przywidzu.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXI/197/98 Rady Gminy w Przywidzu z dnia 18.06.1998r.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie z dniem 1 maja 2004r. nowej ustawy z dnia 12.03.2004r. o 
pomocy  społecznej  Dz.U.Nr  64  poz.  593  oraz  ustawy  z  dnia  28  listopada  2003r.  o 
świadczeniach  rodzinnych  Dz.U.Nr   228  poz.2255  z  późn.zm.  z  których  wynika  szereg 
różnych  zadań  do  realizacji  z  zakresu  pomocy  społecznej  oraz  świadczeń  rodzinnych 
proponuję  uchwalenie  nowego  statutu  zawierającego  wszystkie  dotychczasowe  zapisy 
wynikające  z  nowych,  obowiązujących  przepisów  prawnych.  Oprócz  realizacji  zadań 
wynikających z wyżej wymienionych ustaw ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy o 
dodatkach  mieszkaniowych,  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. Ponadto została zmieniona siedziba ośrodka.


